



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Inexigibilidade de Licitação nº. 000023/2011, de 29/04/2011.

4864.0 - EDU SCHMIDT						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca
011	30,00000	POTE	5,9000	177,00	MEN. PREÇO	0001-
MEL DE ABELHA, 100% PURO, EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)						
Total: EDU SCHMIDT			177,00			

4978.6 - ROSALINA STEUCK LOPPNOW						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca
006	105,00000	KG	12,7100	1.334,55	MEN. PREÇO	0001-
BISCOITO DOCE CASEIRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE E LIVRE DE SUJIDADES. O PRODUTOS DEVERA APRESENTAR A LISTA DE INGREDIENTES E A DATA DE FABRICACAO. OS BISCOITOS DEVEM SER PREPARADOS, NO MAXIMO 2 DIAS ANTES DA ENTREGA. NAO SERAO ACEITOS BISCOITOS PREPARADOS COM A UTILIZACAO DE BANHA ANIMAL						
013	90,00000	UND	4,1300	371,70	MEN. PREÇO	0001-
PAO CASEIRO, PESANDO ENTRE 1 A 1,2 KG CADA PAO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE E LIVRE DE SUJIDADES. O PRODUTOR DEVERA APRESENTAR A LISTA DE INGREDIENTES E A DATA DE FABRICACAO. NAO SERAO ACEITOS PAES PREPARADOS COM A UTILIZACAO DE BANHA DE PORCO						
Total: ROSALINA STEUCK LOPPNOW			1.706,25			

5624.3 - ARNALDO HINSCHING						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca
001	78,00000	KG	3,5600	277,68	MEN. PREÇO	0001-
AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE E LIVRE DE SUJEIRAS						
002	70,00000	KG	1,8300	128,10	MEN. PREÇO	0001-
AIPIM, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE						
004	78,00000	KG	2,0400	159,12	MEN. PREÇO	0001-
BATATA DOCE, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE						
015	60,00000	KG	2,5800	154,80	MEN. PREÇO	0001-
TAIA IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSISTENCIA FIRME E EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO. DEVERA SER ENTREGUE EM EMBALAGEM TIPO REDE COM APROXIMADAMENTE 1 KG						
Total: ARNALDO HINSCHING			719,70			

6682.6 - COOPERATIVA MISTA AGRICOLA DE PISCICULTORES - COOMAPEIXE						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

009	380,00000	KG	17,5000	6.650,00	MEN. PREÇO	0001-
FILE DE TILAPIA, CONGELADO, SEM ESPINHOS, SEM ESCAMAS, SEM TEMPERO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)						
Total: COOPERATIVA MISTA AGRICOLA DE PISCICULTORES - COOMAPEIXE						6.650,00

10397.7 - INGO ZIMMER						
<i>Item</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unid</i>	<i>Preço Unitario</i>	<i>Preço Total</i>	<i>Julgamento</i>	<i>Marca</i>
003	100,00000	KG	1,1600	116,00	MEN. PREÇO	0001-
BANANA, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE						
Total: INGO ZIMMER						116,00

Total Geral	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	9.368,95

BENEDITO NOVO, 09/05/2011.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

JOÃO ULLER
Presidente

ROSE CARLA LIESKOW
MENGARDA
Membro

RONALF SCHMIDT
Membro



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Inexigibilidade de Licitação nº. 000023/2011, de 29/04/2011.

4864.0 - EDU SCHMIDT						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca
011	30,00000	POTE	5,9000	177,00	MEN. PREÇO	0001-
MEL DE ABELHA, 100% PURO, EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)						
Total: EDU SCHMIDT			177,00			

4978.6 - ROSALINA STEUCK LOPPNOW						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca
006	105,00000	KG	12,7100	1.334,55	MEN. PREÇO	0001-
BISCOITO DOCE CASEIRO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE E LIVRE DE SUJIDADES. O PRODUTOS DEVERA APRESENTAR A LISTA DE INGREDIENTES E A DATA DE FABRICACAO. OS BISCOITOS DEVEM SER PREPARADOS, NO MAXIMO 2 DIAS ANTES DA ENTREGA. NAO SERAO ACEITOS BISCOITOS PREPARADOS COM A UTILIZACAO DE BANHA ANIMAL						
013	90,00000	UND	4,1300	371,70	MEN. PREÇO	0001-
PAO CASEIRO, PESANDO ENTRE 1 A 1,2 KG CADA PAO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE E LIVRE DE SUJIDADES. O PRODUTOR DEVERA APRESENTAR A LISTA DE INGREDIENTES E A DATA DE FABRICACAO. NAO SERAO ACEITOS PAES PREPARADOS COM A UTILIZACAO DE BANHA DE PORCO						
Total: ROSALINA STEUCK LOPPNOW			1.706,25			

5624.3 - ARNALDO HINSCHING						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca
001	78,00000	KG	3,5600	277,68	MEN. PREÇO	0001-
AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE E LIVRE DE SUJEIRAS						
002	70,00000	KG	1,8300	128,10	MEN. PREÇO	0001-
AIPIM, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE						
004	78,00000	KG	2,0400	159,12	MEN. PREÇO	0001-
BATATA DOCE, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE						
015	60,00000	KG	2,5800	154,80	MEN. PREÇO	0001-
TAIA IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSISTENCIA FIRME E EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CONSERVACAO. DEVERA SER ENTREGUE EM EMBALAGEM TIPO REDE COM APROXIMADAMENTE 1 KG						
Total: ARNALDO HINSCHING			719,70			

6682.6 - COOPERATIVA MISTA AGRICOLA DE PISCICULTORES - COOMAPEIXE						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

009	380,00000	KG	17,5000	6.650,00	MEN. PREÇO	0001-
FILE DE TILAPIA, CONGELADO, SEM ESPINHOS, SEM ESCAMAS, SEM TEMPERO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)						
Total: COOPERATIVA MISTA AGRICOLA DE PISCICULTORES - COOMAPEIXE						6.650,00

10397.7 - INGO ZIMMER						
<i>Item</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unid</i>	<i>Preço Unitário</i>	<i>Preço Total</i>	<i>Julgamento</i>	<i>Marca</i>
003	100,00000	KG	1,1600	116,00	MEN. PREÇO	0001-
BANANA, IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE						
Total: INGO ZIMMER						116,00

Total Geral	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	9.368,95

BENEDITO NOVO, 09/05/2011.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

JOÃO ULLER
Presidente

ROSE CARLA LIESKOW
MENGARDA
Membro

RONALF SCHMIDT
Membro